
                                                                              
                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                     ATO  Nº 90 /2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

 

                               D E S I G N A R o funcionário OMAR KAUSS JUNIOR, 

matrícula nº 101.904-1, para responder pelo Assistente da COPAD, nas faltas e 

impedimento do titular José Henrique Oliveira de Araújo, através do Mem/Nº 

04/2019, autuado nesta Casa sob o nº 327/2019. 

                     
       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  26 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

                         MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                           PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

 

Publ.   27 /02/2019           

////////020219181

81818/01/19 


